[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016 года

                             № 156

Об информации руководителей предприятий
жилищно-коммунального комплекса о  подготовке
 к зимнему сезону 2016 – 2017 годов

Заслушав и обсудив информацию генерального директора КУ «ДЕЗ по ГХ» города Радужный Саловой Н.М. об информации руководителей предприятий жилищно-коммунального комплекса о подготовке к зимнему сезону 2016 – 2017 годов, Дума города решила:

Информацию руководителей предприятий ЖКХ о подготовке к зимнему сезону 2016 – 2017 годов принять к сведению.
Председатель Думы города

                Г.П. Борщёв